[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2015

  № 122
г. Кореновск

О создании рабочей группы по обследованию территории
кладбища, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск,
пересечении улиц Красной и Пурыхина
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 25 сентября 2007 года №  74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по вопросу обследования территории кладбища, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, пересечении улиц Красной и Пурыхина, и утвердить ее состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                          Ю.В. Малышко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 05.02.2015 № 122

СОСТАВ

рабочей группы по вопросу обследования территории кладбища, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, пересечении улиц Красной и Пурыхина

	Барабошкина

Татьяна Викторовна
	ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Березовская Алла Ивановна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Евглевская

Светлана Кирилловна
	главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство» (по согласованию).

	Кулиш

Михаил Викторович
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

	Малышко

Юрий Владимирович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям;

	Омельченко

Марина Владимировна
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Петербургская Светлана Анатольевна
	старший специалист 3 разряда территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Динском и Кореновском районах (по согласованию);

	Солошенко Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, имущественных

и земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения                                             А.И. Березовская